

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง: โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาจักรีรัง-ควนเจริญหมู่3 กว้าง4.00 ม. ยาว135.00 ม. ใต้ทางหินคลุกข้างละ0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	810.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,100.00	8,100.00			
2	หินผุเสริมไหล่ทางและพื้นทางอัดแน่น	352.00	ลบ.ม.	200.00	70,400.00	25.00	8,800.00	79,200.00			
3	ท่อระบายน้ำคอนกรีต. มอกชน3 Ø 0.60x1.00 ม.	9.00	ท่อน	700.00	6,300.00	400.00	3,600.00	9,900.00			
4	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	27.00	ลบ.ม.	500.00	13,500.00	25.00	675.00	14,175.00			
5	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	81.00	ลบ.ม.	2,289.00	185,409.00	300.00	24,300.00	209,709.00			
6	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	400.00	7,200.00	100.00	1,800.00	9,000.00			
7	น้ำมันทาแบบ	7.00	ลิตร	26.00	182.00	0.00	0.00	182.00			
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.#	540.00	ตร.ม.	35.00	18,900.00	3.00	1,620.00	20,520.00			
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	5.00	เส้น	276.00	1,380.00	15.00	75.00	1,455.00			
10	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	430.00	430.00	20.00	20.00	450.00			
11	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00			
12	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00			
13	ยางแอสฟัลท์	7.00	ลิตร	12.00	84.00	0.00	0.00	84.00			
14	งานหินคลุก ใต้ทางข้างละ 0.50 ม.	20.26	ลบ.ม.	467.00	9,461.42	25.00	506.50	9,967.92			
15	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการไวณิล	1.00	ป้าย	700.00	700.00	200.00	200.00	900.00			
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน										363,886.92	ยอดยกไป ปร.5